
Dz.U./S S149
04/08/2020
364360-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364360-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Siedlce: Roboty budowlane
2020/S 149-364360

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 26
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Krzewniak
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl 
Tel.:  +48 256403299
Faks:  +48 256403263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.siedlce.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja Budynku Głównego Szpitala w Rudce
Numer referencyjny: FZP.2810.21.2020

II.1.2) Główny kod CPV

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


Dz.U./S S149
04/08/2020
364360-2020-PL

2 / 5

45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji budynku głównego szpitala w Rudce w celu 
dostosowania go do wymogów wynikających z obowiązujących przepisów prawa.
W wyniku przeprowadzonych robót budowlano-montażowych zmieniony zostanie układ funkcjonalny 
pomieszczeń, budynek zostanie rozbudowany o zadaszony podjazd dla karetek z rampami wjazdowo-
zjazdowymi i windę zewnętrzną.
Wykonane zostaną nowe instalacje wewnętrzne.
Inwestycja realizowana przy pomocy dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215000 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych opieki zdrowotnej i społecznej, 
krematoriów oraz obiektów użyteczności publicznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Aleja Teodora Dunina 1, 05-320 Rudka, województwo mazowieckie, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres robót zawiera Dokumentacja projektowa oraz Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany oikres gwarancji na wykonane roboty budowlane / Waga: 30 pkt
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany okres gwarancji na panele nadłózkowe / Waga: 10 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S149
04/08/2020
364360-2020-PL

3 / 5

Inwestycja realizowana przy pomocy dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
— Wykonawca będzie posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż: 15 000 
000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów zł 00/100 gr),
— Wykonawca będzie posiadał Polisę OC lub inny dokument potwierdzające, że jest ubezpieczony w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę: 10 000 000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów zł 00/100 gr).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał doświadczenie w zakresie zrealizowania w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie:
— co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie, lub przebudowie budynku 
użyteczności publicznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 10 000 000,00 PLN brutto i powierzchni użytkowej 

nie mniejszej niż 5 000 m2,
— co najmniej jedną robotę budowlaną obejmującą prace na obiekcie podlegającym ochronie konserwatorskiej 

o powierzchni użytkowej minimalnej 1 000 m2 i wartości zamówienia nie mniejszej niż 6 000 000,00 PLN brutto,
— co najmniej jedną robotę budowlaną na obiekcie podlegającym ochronie konserwatorskiej w zakres, których 
prac wchodziły roboty archeologiczne i wykopaliskowe o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 PLN brutto.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającymi 
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie, niezbędne do wykonania zamówienia:
— osobą, mającą pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, oraz minimum 3-letnie 
doświadczeniem na stanowisku kierownika budowy. Ponadto musi posiadać co najmniej 18-miesięczne 
doświadczenie na stanowisku kierownika budowy w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach 
nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, zgodnie z art. 37 c 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami lub zaświadczenie konserwatora 
zabytku,
— osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń,
— osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń.
Osoby wskazane powyżej winny posiadać:
— odpowiednie uprawnienia budowlane, a więc uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie w specjalności właściwej do powierzonego stanowiska, wydane na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważnymi do nich (w szczególności 

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S149
04/08/2020
364360-2020-PL

4 / 5

wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub wydawanymi obywatelom innych państw w 
oparciu o stosowne ustawodawstwo, a uznanymi w Polsce),
— aktualne zaświadczenie o członkostwie we właściwych izbach samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą 
ustawa z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa lub 
decyzję o uznaniu kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w odrębnych przepisach,
— w zakresie dotyczącym kierownika budowy, w celu wykazania doświadczenia niezbędnego do wykonania 
zamówienia publicznego, wykaz robót budowlanych w tym podanie nazwy inwestycji, miejsca jej wykonania i 
okresu pełnienia funkcji kierownika budowy (od – do).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowy opis realizacji umowy zawiera Wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pok. 138 A, ul. Poniatowskiego 26 w Siedlcach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S149
04/08/2020
364360-2020-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca, składając ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 555 730,00 PLN (słownie: pięćset 
pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset trzydzieści zł 00/100 gr). Sposoby wniesienia wadium określono w pkt VI 
SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/07/2020

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

